

Diarienummer: SN-2024/46

Handläggare: Catrin Josephson, socialchef

## TJÄNSTEUTLÅTANDE

### Motion 2023:14 från Lotta Wiström (L) – Stärk resurserna till Fröhuset

#### **Förslag till beslut**

Socialnämnden antar yttrandet avseende motion 2023:14 "Stärk resurserna till Familjecentralen Fröhuset – Tidiga insatser för barns bästa" .

#### **Sammanfattning av ärendet**

Socialnämnden ska yttra sig över motion 2023:14.

I det bifogade förslaget till yttrande fastslås vikten av förebyggande och tidiga insatser. I det föreslagna yttrandet beskrivs att det i nuläget inte behövs en utökad bemanning från socialnämnden i familjecentralssamverkan för att kunna erbjuda behövliga insatser.

## Ärendets uppkomst och historik

Motion 2023:14 anmäldes på kommunfullmäktiges sammanträde den 30 november 2023. Eftersom ämnet för motionen berör både socialnämndens och utbildningsnämndens verksamhetsområden remitterades den till båda nämnderna för yttrande.

## Konsekvensbeskrivningar

### Ekonomiska konsekvenser

Ett antagande av yttrandet medför ingen ekonomisk konsekvens för socialnämnden.

### Barnkonsekvensanalys

Yttrandet har beaktat barn och föräldrars behov av tillgängligt tidigt stöd. Barnkonsekvensanalys är gjord enligt checklista.

## Underlag för beslut och beslutsexpediering

### Underlag för beslut

Tjänsteutlåtande (2024-11-05)  
Förslag till yttrande (2024-11-05)  
Motion 2023:14

### Beslutet skickas till

Akten  
Kommunstyrelsen

Catrin Josephson  
Socialchef

## Barnchecklista inför beslut

Alla under 18 år är att betrakta som barn.

### 1. Påverkar beslutet barn?

Ja       Nej

### 2. Hur har barns bästa beaktats?

Motionen rör personalresurser i socialnämndens arbete med tidiga insatser till barn och föräldrar inom Familjecentralen. Yttrandet har beaktat barn och föräldrars behov av tillgängligt tidigt stöd.

Beslutet är dock endast ett yttrande i en fråga som bereds av kommunstyrelsen och beslutas av kommunfullmäktige.

### 3. Beskriv eventuella intressekonflikter.

### 4. Barn tillfrågas vid övergripande fleråriga planer/styrdokument. Har så skett?

Ja

Nej

Inte aktuellt. Beslutet rör inte en övergripande flerårig plan eller ett flerårigt styrdokument.